Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

20" 10 2021г. № 548-0

г. Иркутск

О внесении изменений в Положение
об организации и проведении
квалификационного экзамена по
профессиональному модулю
«Выполнение работ по одной или
нескольким рабочим профессиям,
должностям служащих» в рамках
образовательных программ среднего
профессионального образования
в ФГБОУ ВО «Иркутский национальный
исследовательский технический университет»

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении ква
лификационного экзамена по профессиональному модулю «Выполнение
работ по одной или нескольким рабочим профессиям, должностям служа
щих» в рамках образовательных программ среднего профессионального
образования в ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский
технический университет» (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту доку
мента согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положение об орга
низации и проведении квалификационного экзамена по профессионально
му модулю «Выполнение работ по одной или нескольким рабочим профес
сиям, должностям служащих» в рамках образовательных программ средне
го профессионального образования в ФГБОУ ВО «Иркутский националь
ный исследовательский технический университет», (при наличии), органи
зовать ознакомление персонала структурных подразделений с изменения
ми.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документации на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора ^ В.В.Смирнов

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Приложение 2 Форма свидетельства о присвоении квалификации по итогам
квалификационного экзамена по профессиональному модулю «Выполне
ние работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям
служащих» изложить в следующей редакции:

Обложка жёсткая. На лицевой стороне тиснение (золотая краска) СВИДЕТЕЛЬСТВО
Размер: 135x105 (в сложенном виде)

ФГБОУ ВО «ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

СВИДЕТЕЛЬСТВО №

Настоящее свидетельство выдано

в
с «

том, что
20 г.

он(а)

по « 20 г.

обучался (обучалась) по профессии рабочего (должности
служащего)

в рамках образовательной программы специальности

по очной форме обучения в Геологоразведочном техникуме
ФГБОУ ВО ИРНИТУ/Машиностроительном колледже
ФГБОУ ВО ИРНИТУ/филнале ФГБОУ ВО ИРНИТУ в
г. Усолье-Сибирском.

Прошел (прошла) полный курс обучения в объеме
часов.

и сдал (сдала) квалификационный экзамен
с оценкой

ФГБОУ во «ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

Решением комиссии

по приему квалификационного экзамена

от« » 20 г.

ПРОТОКОЛ №
присвоен квалификационный разряд (класс)

по профессии рабочего (должности служащего)

Председатель комиссии

Ректор ФГБОУ ВО ИРНИТУ

М.П.